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K111.2 dasrihalsaaruaulatiagesialiiianav HDC

e ﬁmﬂaaﬂ"aua — K111.2 dasrihatsaanuaulaiiagaisialidanad

3789714 HDC ASENI19 E 74.4073.0 84-1°82.2%g 5575.676.8:78.7573.473.8:73.0%68.5:82.0280.290.583.0578.2 88.281.6 76.8174.7.80.4:80.6:80.0:76.92. . -
ke & lll l nRRAR AAR i lll HERAR l IIII
A = mnudibaluuediuniy 8 q_qi‘ f 3"& : * y 03 a-.-o @#§¢ & d‘j’ S 8 &“ﬁ@ ﬁ
Anziay M lé5un153ladonis _‘a'-'iq'-i)q o G" 62 ﬁ; . & Q"éq S PS8 _53"& e @P" & Fg h.,_q-';\'ﬁ =
usnawnnginthaaaise ~ © & @ & c;pe" © & ¥ c;.ff S OG)Q - ©
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K111.2 aasiihalsaanuaulaiaginaludanad
id wWiamausms tihviana Hadu snaas [[B-A)VB]*100 AU
1  CUP:SwW.3auULAY 3.081 787 5
2 cupP:aihuHw 489 132 5
3 cup:wsziiu 393 &0 5
4 CUP:WuadEa 1,259 223 5
5  CUP:Huuw 2,033 701 5
6 CUP:&nduw 791 193 5
7  cup:alhmwas 1222 283 5
8  CUuP:auased 320 68 5
9  CcupP:ihwls 1,316 350 5
10  cup:dlamias 245 &4 5
11  CUP:wa 1,113 300 5
12 cupP:wluni 544 171 5
13  CUP:wnina 506 91 5
14  CUP:uupddadind 1,106 219 5
15 CUP:fUER 781 74 5
16  CUP:lqgaAs 885 150 5
17  CUP:7uum 601 131 5
18 CUP:in@umW 482 54 5
19  CUP:puuiu 261 48 5
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CUP: ns=uIu

CUP : sW.A5usS 3.1n.
CUP: gy

CUP : Wuaaud
CUP: (oo

cup: Taninilun
CUP: Tuudan

sanue

634

451

315

312

20,570
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